
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO
previsione di competenza
previsione di cassa

11.647,54
85.442,46

0,00
0,00

97.090,00
105.442,46

11.647,54

97.090,00 0,00
20.000,00

Capitolo
01.02-1.03

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

11.647,54
85.442,46
97.090,00

20.000,00
0,00

0,00
0,00

11.647,54
105.442,46
97.090,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

11.647,54
85.442,46
97.090,00

20.000,00
0,00

0,00
0,00

11.647,54
105.442,46
97.090,00

Totale Programma 2 Segereteria generale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

11.647,54
85.442,46
97.090,00

20.000,00
0,00

0,00
0,00

11.647,54
105.442,46
97.090,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.000,00

0,00
20.000,00

65.000,00
15.000,00

0,00

65.000,00 0,00
0,00

Capitolo
20.01-1.10

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.000,00
65.000,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00
15.000,00
65.000,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.000,00
65.000,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00
15.000,00
65.000,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
35.000,00
65.000,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00
15.000,00
65.000,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

11.647,54
120.442,46
162.090,00

20.000,00
0,00

20.000,00
0,00

11.647,54
120.442,46
162.090,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 5.000,00 0,00 5.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA previsione di competenza 30.440,18 0,00 30.440,180,00
20.01-1.10

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 35.440,18 0,00 0,00 35.440,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 2 Segereteria generale

         334.00 LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO previsione di competenza 10.000,00 0,00 10.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00Totale Programma 2 Segereteria generale

previsione di competenza 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

        2100.02 FONDO DI RISERVA previsione di competenza 30.440,18 0,00 30.440,180,00
20.01-1.10

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza 30.440,18 0,00 0,00 30.440,18TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 40.440,18 0,00 0,00 40.440,18TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 20.000,00  - 

20.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

20.000,00

20.000,00

2023 2024 2025 Cassa


