COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
Prelevamento dal fondo di riserva (artt. 166 e 176, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 974 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma 2	Segereteria generale						
Capitolo 334.00 01.02-1.03) LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCA	TO residui previsione di competenza previsione di cassa	11.647,54 85.442,46 97.090,00	20.000,00	0,00 0,00	11.647,54 105.442,46 97.090,00	
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	11.647,54 85.442,46 97.090,00	20.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	11.647,54 105.442,46 97.090,00	
Totale Programma 2 S	egereteria generale	residui previsione di competenza previsione di cassa	11.647,54 85.442,46 97.090,00	20.000,00	0,00 0,00 0,00	11.647,54 105.442,46 97.090,00	
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui previsione di competenza previsione di cassa	11.647,54 85.442,46 97.090,00	20.000,00	0,00 0,00 0,00	11.647,54 105.442,46 97.090,00	
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti						
Programma 1	Fondo di riserva						
Capitolo 2100.02 20.01-1.10	2 FONDO DI RISERVA	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 35.000,00 65.000,00	0,00 0,00	20.000,00	0,00 15.000,00 65.000,00	
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 35.000,00 65.000,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	0,00 15.000,00 65.000,00	
Totale Programma 1 Fo	ondo di riserva	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 35.000,00 65.000,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	0,00 15.000,00 65.000,00	
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui previsione di competenza previsione di cassa	0,00 35.000,00 65.000,00	0,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	0,00 15.000,00 65.000,00	

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 974 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	residui previsione di competenza previsione di cassa	11.647,54 120.442,46 162.090,00	20.000,00 0,00	0,00 20.000,00 0,00	11.647,54 120.442,46 162.090,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 974 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024	
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma	2	Segereteria generale						
334.0 01.02-1.0		LITI - ARBITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	
Totale Programma	2 S	egereteria generale	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti						
Programma	1	Fondo di riserva						
2100.0 20.01-1.1		FONDO DI RISERVA	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18	
Totale Titolo	1	Spese correnti	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18	
Totale Programma	1 F	ondo di riserva	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18	
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18	
TOTALE VARIAZI	INC	N USCITA	previsione di competenza	35.440,18	0,00	0,00	35.440,18	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 974 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE	1 Servizi is	tituzionali, generali e di gestione					
Programma	2 Segerete	ria generale					
334.00 01.02-1.03		SITRAGGI E RISARCIMENTI - CONVENZIONE AVVOCATO	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
Totale Titolo	1 Spese co	rrenti	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
Totale Programma 2	Segereteria (generale	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
TOTALE MISSIONE	1 Servizi ist	ituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
MISSIONE 2	20 Fondi e a	accantonamenti					
Programma	1 Fondo di	riserva					
2100.02 20.01-1.10		I RISERVA	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18
Totale Titolo	1 Spese co	rrenti	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18
Totale Programma 1	Fondo di rise	rva	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18
TOTALE MISSIONE	20 Fondie a	ccantonamenti	previsione di competenza	30.440,18	0,00	0,00	30.440,18
TOTALE VARIAZIO	NI IN USCITA		previsione di competenza	40.440,18	0,00	0,00	40.440,18

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	20.000,00			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	20.000,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 20.000,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 20.000,00	-	-	